

Arbejdsgang – Akutudredning ABCDE i Nexus

Gældende for sygeplejersker og social- og sundhedsassistenter ansat i Sygeplejen samt Sygeplejens Akut- og Rehabiliteringstilbud Rebild, Center Pleje og Omsorg.

Formål	At sikre korrekt dokumentation i forbindelse med en akutudredning.
	Detaljeret info
Opret indsatsen	Der skal oprettes en indsats under den tilstand som giver udslag for en udredning. HUSK at kigge i arbejdsgangen for Akutbesøg.
Detaljeret arbejdsgang →	<ul style="list-style-type: none"> Gå ind i Borgeroverblik Find tilstanden i Tilstandshjulet og tryk på den Scrol ned til ”Indsatser” Tryk på ”+” <div style="text-align: center;"> <input checked="" type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> 1.1.2 Udredning ifm akutindsats </div> <ul style="list-style-type: none"> Vælg Husk at sætte slutdato på indsatsen.
Dokumentation i Nexus	Ved akutbesøget skal der laves en fuld ABCDE-udredning med TOBS-værdier/ score ift handleplan. Hvis der ikke måles vital parametre, skal der som minimum være dokumenteret observationer under hvert bogstav samt fyldestgørende plan.
Detaljeret arbejdsgang →	<ul style="list-style-type: none"> Borgeroverblik Tilstandshjulet Tryk på den tilstand som udredning skal oprettes under Scrol ned til ”udredning Tryk + Vælg ”Sygeplejens akutfunktion” Udfyld skemaet både med målinger og under hvert bogstav Indsæt den samlet TOBS i bunden Gem som udfyldt.
Detaljeret arbejdsgang →	I feltet ”Plan for sygeplejeindsats” beskrives forløbet samt planen der iværksættes for patienten
	<ul style="list-style-type: none"> Det <u>SKAL</u> være en fyldestgørende beskrivelse af forløbet samt planen for patienten.
Detaljeret arbejdsgang →	Kontakt relevante samarbejdspartnere, fx udekørende sygepleje, hjemmeplejen eller ældrecentret hvis der skal sættes ekstra besøg på.
	<ul style="list-style-type: none"> Se telefonlisten i mappen. Der henvises til ”Arbejdsgang NY SUL”, på hverdage efter kl. 15, samt weekend og helligdage.
Triagering	Nederst vurderes borger som:
	<p>Stabil</p> <p>Potentielt ustabil</p> <p>Ustabil</p>
Detaljeret arbejdsgang →	<p>Noter om patienten er grøn – gul – rød</p> <ul style="list-style-type: none"> Følg gældende arbejdsbeskrivelse på Links og Instrukser for korrekt dokumentation.